Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
на территории муниципального
образования город Благовещенск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Благовещенск,
постановлением администрации города Благовещенска от 06.12.2021 №4891
«Об утверждении схемы теплоснабжения города Благовещенска на период до
2034 года (актуализация на 2022 год),  с целью организации надежного и
бесперебойного теплоснабжения на территории муниципального
образования город Благовещенск
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории муниципального образования город
Благовещенск зону деятельности единой теплоснабжающей организации №2,
включающую в себя систему теплоснабжения ФГКУ «ПУ ФСБ России по
Амурской области».

2. Присвоить ФГКУ «ПУ ФСБ России по Амурской области» статус
единой теплоснабжающей организации №2 в зоне действия системы
теплоснабжения ФГКУ «ПУ ФСБ России по Амурской области» с 01.01.2022.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Латкина Г.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]